

**COMUNE DI ACCUMOLI**  
Sabina Simic s.a.s.

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PREV. 060 DEL29/11/2017  
COMPUTO METRICO INSTALLAZIONE N° 2 PUNTI LUCE PRESSO LA  
STRADA PROVINCIALE CHE DA ACCUMOLI VA A VILLANOVA

**COMMITTENTE:** COMUNE DI ACCUMOLI

Data, 29/11/2017

**IL TECNICO**

  
**SABINA SIMIC s.a.s.**  
L'ADMINISTRATORE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<b>LAVORI A MISURA</b>									
1 15.08.0365.0 01	Palo conico diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60 e sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per altezza minima (Hi) pari a mm 500, spessore ... pera finita. E' escluso il basamento e la morsettiere. Per altezza f.t. mm7000 - Hi = mm 800 - Db = mm 128 - Dt = mm 60.					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	271,00	542,00	
2 15.08.0540.0 03	Scavo a sezione obbligata cm 40x60 da effettuare con mezzo meccanico su terreno di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia da mine, per consentire la posa di tubazioni per ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Su terreno selciato inclusa la rimozione del pavimento.					90,00			
	SOMMANO m					90,00	27,00	2'430,00	
3 15.08.0392	Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, per diametro foro palo pari a 220 mm, completo di pozzetto di dimens ... isa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	183,00	366,00	
4 15.08.0560.0 02	Rinterro e ripristino del terreno per scavo da cm 40x60 concernente la richiusura completa dello scavo, utilizzando il materiale di risulta, o con materiale stabilizzato. Sono comp ... precedentemente allo scavo. E' inoltre compreso quanto altro occorre. Rinterro e ripristino con materiale stabilizzato.					90,00			
	SOMMANO m					90,00	13,80	1'242,00	
5 15.08.0282.0 01	Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso con innesto universale per applicazione su braccio o testa palo di diametro 60mm, con una regolazione da 0 a 120°; si ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso dall'apparecchio compreso fra 4000 lm e 4400 lm					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	246,00	492,00	
6 15.08.0250.0 02	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori ad isolamento butilico dal pozzetto di ispezione, ... lusa la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3 f.t. con scatola di derivazione.					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	57,00	114,00	
7 D05.41.002	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N), a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63								
A RIPORTARE									5'186,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'186,00
	SOMMANO m					90,00		
						90,00	4,91	441,90
8 D11.08	Dispensore di profondità a croce in acciaio dolce zincato a caldo, spessore minimo dell'acciaio di 5 mm, dimensione trasversale mm 50, della lunghezza fino a 1500 mm, con la bandiera per l'allacciamento di qualsiasi conduttore, in opera					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	14,67	29,34
9 D12.03.001.a	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, completo di telaio e coperchio (chiusino) in cemento, compreso lo scavo del terreno di qualsiasi natura, il rinterro e la sua ... la puntazza ed ogni altro accessorio per la sua costruzione, in opera: delle dimensioni interne di circa 40 x 40 x 60 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,68	52,68
10 D11.14.002	Corda nuda di rame a trefoli flessibile, completa degli accessori di giunzione e connessione, in opera: sezione mm <sup>2</sup> 25					90,00		
	SOMMANO m					90,00	9,81	882,90
11 D02.02.004.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto gu ... o, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) quadripolari conduttori: 4 - sezione 4 mm <sup>2</sup>					120,00		
	SOMMANO m					120,00	6,94	832,80
12 15.08.0431.0 01	Scatola di giunzione da palo portafusibili realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate semi tonde, al ... nito. morsettiera in doppio isolamento I fusibile completa di portello in materiale isolante per pali fino a diam. 168mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	37,00	74,00
13 50	Compenso per gli oneri derivanti dal cablaggio delle linee di entrata e di uscita dal quadro elettrico, per i collegamenti di linee elettriche a quadri esistenti non oggetto dello ... gli oneri di allacciamento per i capicorda e per la movimentazione e posizionamento del quadro. Per ogni polo fino a 25A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	50,00	50,00
14	Quadro elettrico compreso di tutte le apparecchiature per garantire l'automatismo e la protezione del nuovo impianto di pubblica illuminazione					1,00		
	SOMMANO l					1,00	550,00	550,00
15	SCONTO APPLICATO PARI AL 15 %							
	A RIPORTARE							8'099,62

COMMITTENTE: COMUNE DI ACCUMOLI

**LABINA SIMIC S.p.A.**  
L'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI ACCUMOLI PROT. N. 6716 DEL 01-08-2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'099,62
	SI DETRAGGONO a corpo					-1,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro					-1,00	1'132,45	-1'132,45
	TOTALE euro							6'967,17
	Data, 29/11/2017							6'967,17
	Il Tecnico							
	<div style="text-align: center;">   <b>SABINA SIMITI</b> a.d.a.                      L'AMMINISTRATORE                 </div>							
	A RIPORTARE							

  
**SABINA SIMIC** i.s.r.  
 L'AMMINISTRATORE